l'Administration, à procéder au lotissement d'un Terrain
Non Immatriculé (TNI) dénommé « ROUTE DE
MONTROLAND KEBA » d'une superficie de 48 ha
86a 69ca, sis à MontRoland, dans la Commune de
Fandène, Département de Thiès.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend huit cent
soixante-dix-huit (878) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 878 d'une contenance graphique  variant de 252
m² à 508 m², ainsi qu'un centre artisanal, un lycée, un
Collège d'Enseignement Moyen, une école primaire, un
poste de santé, une place publique, une case des tout-